[image: image1.wmf]

	 Калужская область

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

 муниципального образования

 «Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от     «26» апреля 2018 г.

    №312
«О внесении изменений и дополнений в Положение о
Градостроительном совете МО ГП «Город Малоярославец»

         Рассмотрев обращение Администрации МО ГП «Город Малоярославец» по вопросу внесения изменений и дополнений в Положение Градостроительного совета в целях практической реализации единой градостроительной и архитектурной политики, повышения качества проектов, применяемых в инвестиционно-строительной деятельности на территории муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец», руководствуясь ст.9, ст.26, ст.37 Устава МО ГП «Город Малоярославец», Городская Дума
РЕШИЛА:
       1. Внести изменения и дополнения в пункт 2.3. части 2 Положения о Градостроительном совете муниципального образования ГП «Город Малоярославец», дополнив в части:

        - «предложения но размещению всех видов объектов капитального строительства» читать: «предложения но размещению всех видов объектов капитального строительства, за исключением временных объектов или сооружений  складов, в том числе ангаров, технологических навесов, расположенных в градостроительных зонах П-1 и П-2»;

          - дизайн-проекты размещения информационных и рекламных конструкций  на фасадах объектов.
       2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Малоярославецкий край» и размещению на официальном сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец».

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Администрации МО ГП «Город Малоярославец» Р.С.Саидова.
       4.  Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

  Глава муниципального образования

  ГП «Город Малоярославец»

                 О.А.Жукова